
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Administrata Tatimore e 
Kosovës

Prishtinë Departamenti I 
Tatimpaguesve te 
Mesëm

Inspektor Tatimor 07.05.2018

Emri Shefki Mbiemri Dervisholli

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Ministria e 
Shëndetësisë

Prishtinë Rr.Bill 
Clinton,p.n.Komp
leksi ''Donika II''

Fondi për Sigurime 
Shëndetësore

Nivel jo 
menaxherial

Anëtar i Komitetit të 
Auditimit të Brendshëm 
në Fond,pa kohe te 
caktuar me mundesi 
vazhdimi apo nderprerje

12.01.2023 12.01.2024

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:10.05.2023

Funksioni Inspektor Tatimor

Emri i institucionit Administrata Tatimore e Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Departamenti I Tatimpaguesve te Mesëm Data e emërimit 07.05.2018
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Opel) E trashëguar Nga Vllau nga Gjermania Jo 2012 3,100.00 € Deklaruesit

2 Pajisje bujqësore E trashëguar Traktor me pajisje,trasheguar nga babai Po 1990 5,000.00 € Përbashkët

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 111.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga babai 2001 20,424.00 € Përbashkët

2 Kullos 125.00 m2 E trashëguar kullose e perbashket me prinder dhe 
4 vëllëzër

1900 313.00 € Përbashkët

3 Truall 1482.00 m2 E trashëguar truall e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër

1900 53,352.00 € Përbashkët

4 Truall 394.00 m2 E trashëguar truall e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër

1900 14,184.00 € Përbashkët

5 Arë 5821.00 m2 E trashëguar Arë e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër

1900 20,956.00 € Përbashkët

6 Arë 6498.00 m2 E trashëguar Arë e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër

1900 23,393.00 € Përbashkët

7 Arë 8043.00 m2 E trashëguar Arë e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër

1900 32,172.00 € Përbashkët

8 Arë 6090.00 m2 E trashëguar Arë e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër

1975 21,924.00 € Përbashkët

9 Arë 3301.00 m2 E trashëguar Arë e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër,kompenzim nga Komuna e 

Fushe Kosoves m2 per m2 me 
livadhin te shtrati i lumit sitnica

2002 16,505.00 € Përbashkët

10 Arë 4063.00 m2 E trashëguar Arë e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër

1900 14,627.00 € Përbashkët

11 Banesë 87.60 m2 E blerë Kursime familjare,paga,dhurime nga 
prinderit e bashkëshortes,huamarrje, 

blerja eshte me Para Kontratë 
noteriale

2021 70,152.00 € Bashkëshortit/ës

12 Truall 256.00 m2 E trashëguar truall e perbashket me prinder dhe 4 
vëllëzër

1900 9,216.00 € Përbashkët

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 TED AF sh.p.k. Parakontratë per Blerjen e 
Baneses

20.08.2021 31.12.2023 30 70,152.00 € 8,152.00 € 70,152.00 € Bashkëshortit/ës

2 ******** Huazim për Blerje të 
Baneses

15,000.00 € 15,000.00 € Bashkëshortit/ës

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 3,939.77 Euro Nga Pagat dhe kursime 
familjare neper vite

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank NLB Banka Kosovë 2,953.14 Euro Nga shtesat per 
femijë,kursime 

familjare,dhurata nga 
familjaret per ditelindje-

festa(vetë dhe të 
fëmijve)

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

3 Bank NLB Banka Kosovë 2,061.66 Euro Nga kursime 
familjare,dhurata nga 

familjaret per ditelindje-
festa

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Administrata 
Tatimore e 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 7,343.16 €

Deklaruesit Ministria e 
Shëndetësisë

Kosovë Cash 0.00 Nga Fondi i 
Sigurimeve 

Shendetesore nuk 
kam ende Te Hyra 

financiare

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Nuk kam te 
ardhura tjera 

personale

Bashkëshortit/ës Pushimi i lehonave Nga Qeveria Kosovë NLB Banka 510.00 €

Bashkëshortit/ës Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Nga Qeveria e 
Kosoves - Shtesa 
per femije gjate 
vitit 2022

Kosovë NLB Banka 280.00 €

Bashkëshortit/ës Dhurim nga Familjaret Dhurim nga 
Prinderit e Gruas 
te cilet jetojnë ne 
Kanada dhe 
familjaret e tjerë, 
Lindja e 
djalit,ditlindje,syne
ti, dhe  dhurata 
tjera familjare.

Kosovë NLB Banka 14,050.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Nga kursimet familjare 
nga xhirollogaria e 
prindit çdo muaj nga 
50euro

Nga kursimet 
familjare nga 
xhirollogaria e 
prindit çdo muaj 
nga 50euro

Kosovë NLB Banka 600.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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